

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 12, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 29 44 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Kevin O' Donoghue Dideriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 12
5750 Ringe

Hjemmeside: www.egeskov.danmark.dk
E-mail: info@egeskov-danmark.dk

CVR-nr.: 29 44 36 02
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Schmidt Dideriksen, Im Langen Hau 5, 70565 Stuttgart,
Tyskland, formand
Kevin O´Donoghue Dideriksen, Bjertevej 12, 5750 Ringe
Erik Gert Petersen, Faaborgvej 58, 5772 Kværndrup

Direktion

Kevin O´Donoghue Dideriksen, Bjertevej 12, 5750 Ringe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af emballageløsninger udført i træprodukter.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret 2018/19 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	129.166	69.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.600
Resultat før finansielle poster	129.166	63.552
Andre finansielle indtægter	64	0
Resultat før skat	129.230	63.552
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	129.230	63.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.230	63.552
Disponeret i alt	129.230	63.552

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.831	-250
Andre tilgodehavender		32.441	2.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66.472</u>	<u>2.150</u>
Likvide beholdninger		<u>265.312</u>	<u>192.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>331.784</u>	<u>194.805</u>
Aktiver i alt		<u>331.784</u>	<u>194.805</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	-197.971	-327.201
	Egenkapital i alt	<u>302.029</u>	<u>172.799</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.515	7.599
	Anden gæld	22.240	14.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.755</u>	<u>22.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.755</u>	<u>22.006</u>
	 Passiver i alt	 <u>331.784</u>	 <u>194.805</u>
 3 Eventualposter			
4 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-327.201	-390.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.230</u>	<u>63.552</u>
	<u>-197.971</u>	<u>-327.201</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ikke indregnet negativ udskudt skat på selskabets fremførelsesberettigede underskud. Den negativ udskudte skat herpå andrager t.kr. 41.		
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
ASD Finans ApS, Hammershøjs Kaj 4 1. th, 1402 København		
KOD Invest ApS, Bjertevej 1A, 5750 Ringe		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Schmidt Dideriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-806178492952

IP: 165.225.xxx.xxx

2019-02-20 13:33:28Z

NEM ID 

Kevin Gerard Dideriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-909635305349

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-02-21 08:44:23Z

NEM ID 

Kevin Gerard Dideriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-909635305349

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-02-21 08:44:23Z

NEM ID 

Kevin Gerard Dideriksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909635305349

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-02-21 08:44:23Z

NEM ID 

Erik Gert Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-806959398752

IP: 192.71.xxx.xxx

2019-02-21 09:55:49Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-21 09:56:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W14H1-KT4E3-LQCSO-OQMTN-IKN48-112Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>